
UCHWAŁA NR XXXVII/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 2 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr XXXVI/322/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 2 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66274441-BE5C-421F-8034-531D46996E68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 

określić ostateczny termin dokonania wydatku. Na podstawie tego przepisu w związku z faktem, że roboty 

budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z 

remontem drogi i chodników po realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej i infrastruktury technicznej 

oznaczonej numerem geodezyjnym dz.nr 290/1, 290/2, 335 871 i 854/1 w miejscowości Borek Wlkp.”, które 

pierwotnie miały zostać zakończone do końca 2021 roku, w związku z opóźnieniami, których nie można 

było przewidzieć, podjęto decyzję o dokończeniu  w 2022 roku, Uchwałą Nr  XXXVI/322/2021 Rady 

Miejskiej  z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

2021 roku. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 

stanowiący ustalił plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

wydatków. 

Jednakże w związku  z przyspieszeniem robót budowlanych w/w zadanie inwestycyjne zakończone 

zostało w 2021 roku i w związku z powyższym uchwałę w sprawie wydatków niewygasających należy 

uchylić, a podjęcie projektowanej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66274441-BE5C-421F-8034-531D46996E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



